

ER-KA Holding ApS

Øverødvej 58 B Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 91 34 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Erik Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ER-KA Holding ApS
Øverødvej 58 B Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 27 91 34 07
Stiftet: 17. juni 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

, Erik Østergaard Nielsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-8.612	-8.749
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	331.613	285.815
Andre finansielle indtægter	1.241	4.002
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.620	-2.501
Resultat før skat	321.622	278.567
2 Skat af årets resultat	-2.230	-870
Årets resultat	319.392	277.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.553	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	56.839	127.697
Disponeret i alt	319.392	277.697

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.328.531	996.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.328.531	996.918
Anlægsaktiver i alt	1.328.531	996.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	154.726
Tilgodehavende selskabsskat	6.350	1.789
Tilgodehavender i alt	6.350	156.515
Likvide beholdninger	29.046	29.846
Omsætningsaktiver i alt	35.396	186.361
Aktiver i alt	1.363.927	1.183.279

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.553	0
6 Overført resultat	738.996	682.157
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>1.126.549</u>	<u>957.157</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.649	110.372
Anden gæld	47.479	109.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.378</u>	<u>226.122</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>237.378</u>	<u>226.122</u>
Passiver i alt	<u>1.363.927</u>	<u>1.183.279</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.620	2.356
Andre renteomkostninger	0	145
	<u>2.620</u>	<u>2.501</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.350	-1.789
Regulering af tidligere års skat	4.580	2.659
	<u>2.230</u>	<u>870</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.215.978	1.215.978
Kostpris 31. december 2015	<u>1.215.978</u>	<u>1.215.978</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-219.060	-504.875
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	331.613	285.815
Opskrivninger 31. december 2015	<u>112.553</u>	<u>-219.060</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.328.531</u>	<u>996.918</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	112.553	0
	<u>112.553</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	554.460	554.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>184.536</u>	<u>127.697</u>
	<u>738.996</u>	<u>682.157</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	150.000	150.000